UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  293 /GM-UBND Lạng Sơn, ngày  21 tháng 8 năm 2019

GIẤY MỜI
Kiểm tra Dự án Bệnh viện Đa khoa tỉnh (700 giường)

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2019, trước khi họp Ban Chỉ
đạo di chuyển Bệnh viện Đa khoa tỉnh đến cơ sở mới, đồng chí Dương Xuân
Huyên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức kiểm tra tra thực tế tại Dự án Bệnh
viện Đa khoa tỉnh (700 giường), cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo di chuyển Bệnh viện Đa khoa tỉnh đến cơ
sở mới theo Quyết định số 2448/QĐ-UBND ngày 19/12/2018 và Quyết định số
1505/QĐ-UBND ngày 08/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 15 giờ, ngày 23/8/2019 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Dự án Bệnh viện Đa khoa tỉnh (700 giường).

4. Tổ chức thực hiện:

Giao Sở Y tế chỉ đạo Bệnh viện Đa khoa tỉnh chuẩn bị báo cáo tóm tắt về
phương án di chuyển Bệnh viện Đa khoa tỉnh đến cơ sở mới; những khó khăn,
vướng mắc, giải pháp, đề xuất, kiến nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- C, PCVP UBND tỉnh,
  các Phòng: KG-VX, TH, HC-QT;
- Lưu: VT, KG-VX (NTB).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Quang Hội

		2019-08-21T14:34:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn

		2019-08-21T14:34:30+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn